
2026年3月7日(土）出荷時間変更のご案内

お取引先様各位

仙台飼料株式会社

  平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

  さて、来る3月7日（土）、弊社Ｂ飼料工場バラ出荷口設備工事のためＢ飼料バラ製品に

関し、出荷時間を下記の通り変更させて頂きます。

  ご不便をお掛けし誠に恐縮ではございますが、ご協力の程お願い申し上げます。

記

    変   更   日           3月7日（土）

    出 荷 時 間           8：００まで  （7時頃までご入場下さい）

    対 象 荷 姿           Ｂ飼料バラ製品

                                             （Ａ飼料バラ製品は通常通り）

以 上


